DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 1067

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 19 czerwca 2020 r.
w sprawie przeniesienia planowanych wydatkéw budzetowych, okreslonych w ustawie budzetowej na rok 2020

Na podstawie art. 180a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 1. poz. 869, z pdzn. zm.")
zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Rozporzadzenie okresla przeniesienie planowanych wydatkow budzetowych, okreslonych w ustawie budzetowej
na rok 2020, miedzy cze$ciami budzetu panstwa, ktorych dysponentem jest Minister Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srod-
ladowej: czescig 21 — Gospodarka morska, czeéciag 22 — Gospodarka wodna oraz czescia 69 — Zegluga $rodladowa,
i dziatami w czgsci 21 — Gospodarka morska, w podziale na czgséci i dziaty budzetu panstwa.

§ 2. 1. Przenosi si¢ planowane wydatki budzetowe, okreslone w ustawie budzetowej na rok 2020, z czesci 22 — Gospo-
darka wodna do czesci 21 — Gospodarka morska i czesci 69 — Zegluga $rédladowa oraz miedzy dziatami w ramach czesci
21 — Gospodarka morska, w tacznej kwocie 16 520 000 zt.

2. Szczegolowy podziat planowanych wydatkéw budzetowych, o ktérych mowa w ust. 1, okresla zatacznik do rozpo-
rzadzenia.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki

) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 .
poz. 284, 374, 568 1 695.



Dziennik Ustaw

Poz. 1067

Zatacznik do rozporzadzenia Rady Ministrow
z dnia 19 czerwca 2020 r. (poz. 1067)

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKOW BUDZETOWYCH

Zmniei o | Zwiek .
Cze$¢ | Dziat | Rozdziat | Paragraf Wyszczegolnienie fiepszenie | fwighszemie
wzt
1 2 3 4 5 6 7
21 GOSPODARKA MORSKA 3020000 14520000
600 Transport i lacznosé 12 520 000
60095 4590 | Pozostata dziatalnos¢ 12 520 000
730 Szkolnictwo wyzsze i nauka 2 000 000
73014 2520 | Dziatalnos$¢ dydaktyczna i badawcza 2 000 000
750 Administracja publiczna 3020 000
75001 4000 Urzc;dy.ngczelnych organow wiladzy panstwowej, 606 000
kontroli i ochrony prawa
75001 4170 Urzc;dy.ngczelnych organow wiladzy panstwowej, 70 000
kontroli i ochrony prawa
75001 4190 Urzc;dy.ngczelnych organow wiladzy panstwowej, 994 000
kontroli i ochrony prawa
75001 4420 Urzc;dy.ngczelnych organow wiladzy panstwowej, 1350 000
kontroli i ochrony prawa
22 GOSPODARKA WODNA 13 500 000
750 Administracja publiczna 8500 000
75080 4540 | Dziatalno$¢ badawczo-rozwojowa 8 500 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 5000 000
90025 2300 Dziatalnos¢ Paqstwowego Gospodarstwa Wodne- 5000 000
go Wody Polskie
69 ZEGLUGA SRODLADOWA 2000 000
801 Oswiata i wychowanie 2 000 000
80115 6050 | Technika 2 000 000
RAZEM 16520 000 | 16 520 000




	D20201067
	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 19 czerwca 2020 r.
	w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, określonych w ustawie budżetowej na rok 2020
	Na podstawie art. 180a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie planowanych wydatków budżetowych, określonych w ustawie budżetowej na rok 2020, między częściami budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej: częścią 21 – Gospo...
	§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, określone w ustawie budżetowej na rok 2020, z części 22 – Gospodarka wodna do części 21 – Gospodarka morska i części 69 – Żegluga śródlądowa oraz między działami w ramach części 21 – Gospodarka morska,...
	2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki




